
 
 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
 
ZADAVATEL: statutární město Karviná 
Sídlem:   ul. Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  
Zastoupený: Tomáš Hanzel, primátor města 
IČ:  00297534 
Internetový profil zadavatele: https://www.softender.cz/home/profil/mestokarvina 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
„UČÍME SE POZOROVÁNÍM“ 
 
Zadavatel na základě ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZVZ“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle ZVZ, vyhotovil tuto písemnou 
zprávu. 
 
1. Předmět veřejné zakázky, sjednaná cena ve smlouvě a zvolené zadávací řízení 
Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem zakázky je uzavření smlouvy s jediným dodavatelem na zajištění exkurzí/ akcí pro děti základních škol, 
jejich učitele a organizační pracovníky partnerských škol zadavatele (dále také „Partneři projektu“) v projektu 
Přírodní vědy pro každého a bez překážek (reg. č. CZ.1.07/1.1.24/01.0016), financovaného Evropským sociálním 
fondem v ČR a Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy v ČR v rámci Operačního programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost.  
Součástí projektu budou realizovány exkurze/ akce pro žáky Partnerů projektu v rámci České republiky: Exkurze IQ 
Park Liberec, Národní technické muzeum Praha, Jaderná elektrárna Temelín, Technické muzeum Brno, Vícedenní 
výjezd do přírody apod. – podrobný popis obsahu exkurzí/ akcí je uveden v odstavci 3 a seznam exkurzí/ akcí je 
uveden v Příloze č. 1 a modelovém příkladu v kapitole 5. 
Předmětem následného plnění smlouvy je doprava žáků Partnerů projektu na vyjmenované aktivity (Příloha č. 2 – 
Rekapitulace ceny včetně harmonogramu vzdělávacích aktivit) z místa sídla a zpět do sídla Partnerů projektu (sídla 
jednotlivých Partnerů projektu jsou uvedeny v odstavci 6 zadávací dokumentace), ubytování, stravování, vstupné do 
jednotlivých objektů, zajištění průvodce (komentovaná prohlídka), pronájem konferenčních prostor a zajištění 
dostupnosti volnočasových aktivit. Orientační plány cest vč. předpokládaného harmonogramu je součástí této 
Zadávací dokumentace. 
Exkurze jsou určeny pro žáky 2. stupně základních škol. 
Zadavatel nepožaduje zajištění volnočasových aktivit. 
Cena sjednaná ve smlouvě: 

2.232.629,- Kč bez DPH 

Zvolené zadávací řízení: 

Otevřené podlimitní řízení na služby – nevýznamná zakázka 

 
2. Identifikační údaje vybraného uchazeče, popř. uchazečů, je-li smlouva uzavírána s více 

osobami na straně uchazeče 
Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

Educa24 agency, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Ostrava - Petřkovice, Žaludová 756/4, PSČ 725 29 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 27838714 

 1 



 
 
 
3. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
Na základě výsledku hodnocení členů hodnotící komise byla jako ekonomicky nejvhodnější vybrána 
nabídka uchazeče č. 2. Uchazečem dokladovaná výše nabídkové ceny bez DPH je nejnižší. Nabídky 
ostatních uchazečů jsou hodnotící komisí hodnoceny jako ekonomicky méně výhodné. Údaje, které jsou 
předmětem hodnocení, nedosahují hodnot srovnatelných jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka.  

 
4. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele 
Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

Václav Míšek 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Dobroslavická 83/8, 725 27 Ostrava - Poruba 

IČ: 69617708 
Část veřejné zakázky, kterou hodlá vybraný 
uchazeč těmto osobám zadat: 

28% - zajištění autobusové dopravy 

 
 
5. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

Nabídková cena 
Obchodní firma nebo název / 
Obchodní firma nebo jméno 
a příjmení:    

Sídlo / Místo podnikání, popř. 
místo trvalého pobytu včetně 

země, z níž pochází 
IČ 

2.716.126,- Kč 
bez DPH 

VV promotion s.r.o. 
Rybná 716/24, Staré Město, 
110 00 Praha 1 

28296265 

2.232.629,03 Kč 
bez DPH 

Educa24 agency, s.r.o. 
Ostrava - Petřkovice, Žaludová 
756/4, PSČ 725 29 

27838714 

2.867.978,- Kč 
bez DPH 

ČSAD Karviná a.s. 
Karviná - Nové Město, 
Bohumínská 1876/2, PSČ 735 06 

45192090 

2.597.570,- Kč 
bez DPH 

UNNI Trading, s.r.o. 
Olomouc - Lazce, Na Letné 
476/57, PSČ 772 00 

27802221 

2.903.165,- Kč 
bez DPH 

Agentura Orange s.r.o. 
Frýdek-Místek - Frýdek, Maxe 
Švabinského 2239, PSČ 738 01 

26856425 

3.016.744,- Kč 
bez DPH 

Agentura Bee Happy s.r.o. 
Janovice - Janovice 70, 
PSČ 739 02 

29456037 

1.788.512,- Kč 
bez DPH 

COODY OUTDOOR s.r.o. 
Jihlava, S. K. Neumanna 4166/6, 
PSČ 586 01 

29184592 

 
 
6. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění 

jejich vyloučení 
Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

COODY OUTDOOR s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Jihlava, S. K. Neumanna 4166/6, PSČ 586 01 

 2 



 
 
IČ: 29184592 

Odůvodnění vyloučení: 

Hodnotící komise dne 09/01/2013 vyzvala při dokončení 
hodnocení nabídek dle ustanovení § 76 zákona uchazeče 
k podání písemného vysvětlení nabídky. Tato žádost výše 
uvedenému uchazeči byla zaslaná prostřednictvím datové 
schránky dne 09/01/2014. Hodnotící komise stanovila 
uchazeči lhůtu na podání vysvětlení a to 4 pracovních dnů. 
Uchazeč toto však své písemné objasnění nabídky 
nedoručil a to ani po této době. Hodnotící komise je tedy 
povinna takovou nabídku uchazeče vyřadit a uchazeče na 
základě ustanovení § 76 odst. 1 zákona vyloučit.  

 
 
7. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou 

cenu dle § 77 ZVZ, pokud došlo k takovému vyloučení 
NE 
 
8. Důvod zrušení zadávacího řízení, pokud bylo zadávací řízení zrušeno: 
NE 

 
9. Odůvodnění v případě veřejné zakázky v oblasti obrany a bezpečnosti: 
NE 

 
V Ostravě dne 04/03/2014 
 
 
…………………………………………………………………………………… 
Miroslav Pros, osoba zastupující zadavatele 
Seller Moravia, s.r.o. 
Sídlo: Petra Křičky 2700/1, 702 00 Ostrava  
Korespondenční adresa: Česká 1108/18, 700 30 Ostrava - Zábřeh 
Tel.: +420 596 117 046, email: pros@seller-moravia.eu 
 

 3 


		2014-03-04T12:38:20+0100
	Miroslav Pros


		2014-03-04T19:27:52+0000
	Ing. Martina Šrámková




